
福ト協発第１１３号 

令和６年７月２２日 

会 員 各 位 

（公社）福岡県トラック協会  

会 長 二 又 茂 明  

【公 印 省 略】  

 

｢価格転嫁及び賃上げに係るアンケート調査｣について（依頼） 

 

 平素は当協会の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび福岡県より、県内企業の価格転嫁及び賃上げに係る現状・課題、好事例を収集し、

今後の施策展開等に活用するため、下記のとおりアンケート調査への協力依頼がありまし

たので、積極的に御回答くださいますようお願いいたします。 

 また、アンケートの回答を踏まえ、お話しを伺わせていただくことも予定されております

ので、福岡県商工部中小企業振興課からの依頼があった際には、御協力くださいますよう併

せてお願いいたします。 

 なお、個別の企業名・経営状況等について、許可なく公表することはありません。 

 

記 

１ 回答方法 

  福岡県ホームページ上の「ふくおか電子申請サービス」による回答 

  下記ＵＲＬまたはＱＲコードから御回答ください。 

  ＵＲＬ：https://shinsei.pref.fukuoka.lg.jp/cl3JhMK2 

 

 

２ 回答期限 

  令和６年８月２０日（火） 

 

 

※ 取引適正化等に関する各種情報や資料等については、以下のホームページを御参照く

ださい。 

 ・ 福岡県ＨＰ「円滑な価格転嫁や取引適正化、賃上げに向けた環境整備を進めています」 

   ＵＲＬ：https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/kakakutennka.html 

 

 

 

【お問い合わせ先（事務局）】 

 福岡県商工部中小企業振興課 経営支援係 中村、堤 

 電話：092-643-3425  電子メール：keieishien@pref.fukuoka.lg.jp 

（案） 

https://shinsei.pref.fukuoka.lg.jp/cl3JhMK2
https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/kakakutennka.html

